Demonstrativos de Investimentos
Plano Basico de Beneficios - PBB

Componente

Total Demonstrativo de Investimentos'’

Titulos Publicos

Titulos Publicos Federais
Notas do Tesouro Nacional - NTN-B
Letras Financeiras do Tesouro - LFT

Acoes

Institui¢ées Financeiras
Banco do Brasil
Banco Bradesco
Banco Itau Unibanco

Companhias abertas
Ambev
BB Seguridade Participagbes
B3
BRF
BR Malls Participagdes
Equatorial
Fleury
Gerdau
Localiza
Lojas Renner
Petrobras
Suzano
Telefénica Brasil
Vale
Weg

Valores a Pagar e a Receber de Agbes'

Fundos de Investimentos

Junho - 2020

Fundos Renda Fixa Exclusivos - Titulos Publicos

Bradesco FIRF FOCO
Netuno FIRF
ETF - Renda Variavel
Ishares BOVA Cl
IT Now IBOV CI
IT Now PIBB CI
Valores a Receber/Pagar "
Multimercado
Expldritas Alpha AL FICFIM
Quantitas FIM ARB LP
Bahia AM Marau Estruturado
SPX Nimitz Estruturado FIC MM

Quantidade

344.927.164
1.472.396

1.472.396
1.471.332
1.064
2.118.983
482.154
75.060
195.094
212.000
1.636.829
233.518
57.900
100.588
70.360
98.130
176.700
110.500
61.300
43.365
46.010
334.392
37.226
27.500
121.520
117.820

341.335.368
83.603.225
6.499.994
77.103.231
1.513.801
885.801
566.000
62.000

256.164.008
257.938
92.790
64.936.126
44.968.882
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Valor

5.859.462
4.958.686

4.958.686
4.947.356
11.330
59.312
11.846
2.413
4.038
5.395
47.062
3.302
1.579
5.542
1.496
989
4.103
2.717
981
1.774
1.924
7.206
1.370
1.321
6.795
5.963
404
747.204
189.353
94.701
94.652
145.409
81.157
54.127
10.093
32
411.812
46.999
20.003
69.738
75.635




Kapitalo Kappa ADV 39.650.479 49.852
Navi Estruturado Long Short FIM 71.465.075 75.153
FICFIM Garde Dumas 34.792.718 74.432
FIP 54.334 629
Investidores Institucionais FIP 54.334 629
Imoveis 6 79.012
Aluguéis e Renda 5 76.993
Salas 3 19.566
Imoveis 1 35.534
Shopping Center 1 21.893
Direitos de Alienagoes de Investimentos Imobiliarios 1 1.592
Valores a Receber/Pagar 4 427
Operagoes com Participantes 411 14.534
Empréstimos a Participantes 319 11.980
CDI 204 6.865
IPCA + 7% 110 4.668
IPCA + 6% 5 447
Financiamentos Imobiliarios a Participantes 92 2.554
Reg 81 - Salario + 10% 13 462
RegB-TR + 10% 5 24
Regul C - IPCA + 7% 55 1.132
Reg D (Previ) - IPCA + 7% 19 936
Disponivel 31
Outros Realizaveis 683

M- 0 ?otal do Demonstrativo de Investimento é composto por: Investimento - Investimentos a Pagar + Disponivel + Outros
Realizaveis/Exigiveis.

/2 - Dividendos, Juros sobre o Capital Préprio, Aluguel de Agdes.

/3 - Aluguel de cotas de fundo de indices a Receber.

/4 - Deduzido de Depdsitos Caugao .

/5 - Deduzido do IOF retido a recolher.




